
工事資材専門店 FAX：072-300-2617
FAX注文書 【運営会社】株式会社ブライテック

〒587-0032　大阪府堺市美原区さつき野東1-3-3
TEL:072-300-2622

※24時間受付

お名前 会社名

フリガナ

フリガナ

フリガナ

ご住所

FAX

商品番号 商品名 サイズ /色 数量 単価 金額

E-mail

〒　　　－

お名前 会社名

電話番号　　　　（　　　　）

電話番号　　　　（　　　　）

フリガナ

フリガナ

フリガナ

ご住所
〒　　　－

※お届け指定場所がある場合はご記入下さい。

ご希望のお支払い方法と必要書類にチェックをつけて下さい。

配達希望日

送料は1,000円です。 ※北海道 (一部商品 )、離島・沖縄は別途見積り 3,980 円以上は送料無料！
営業日12時までのご注文で当日発送（在庫品のみ）その他の商品も当日手配いたします。

代金引換

銀行振込

郵便振替

領収書 見積書 納品書 請求書

後払い決済

掛払い決済

決済手数料（代金引換・後払い決済）

お買い上げ額（送料含む）
10,000円未満
30,000円未満
100,000 円未満
300,000 円未満
500,000 円未満
1,000,000 円未満

それ以上

手数料額
330円
440円
660円
1,100円
2,200円
3,300円
4,400円

ご入金確認後の発送となります。
銀行振込の際の手数料はお客様のご負担でお願い致します。

ご入金確認後の発送となります。
郵便振替の際の手数料はお客様のご負担でお願い致します。

商品到着後、別途郵送にて請求書をお送りします。翌月末までにお支払い下さい。
銀行・郵便局・コンビニでお支払いいただけます。
銀行・郵便局でお支払いの際は別途振込手数料をご負担いただきます。

月末締め翌末払い。事前登録の必要なしでご利用いただけます。
銀行振込・コンビニ払込票にてお支払いいただけます。
銀行振込の際のお振込み手数料は、お客様のご負担でお願い致します。

【郵便振替】口座番号　00960-6-256558　カ）ブライテック

【銀行振込】りそな銀行　金剛支店　普通0155164　カ）ブライテック

代金は商品配送時に配送員にお支払い下さい。
決済手数料お客様負担でお願い致します。
※メーカー直送品は代金引換はご利用いただけません。

　月　　日　午前 /午後（　  時頃）

代金引換をご利用の場合は、お荷物貼付の送り状の1枚が領収書となります。
後払い決済・掛払い決済の場合は、払込み受領書（コンビニ払い）、銀行振込・郵便振替受領書を領収書
としてご利用下さい。

納期お急ぎの場合は必ず連絡の取れる電話番号をご記入下さい。（空欄の場合は最短）

お届け先住所、ご注文時刻等によりましては、ご希望の日時にお届けできない場合がございます。あらかじめご了承下さい。

※銀行振込・郵便振替の場合のみ選択下さい。

(株 ) キャッチボールの運営する「後払い .com( ドットコム )」により提供されます。
(株 ) キャッチボールより請求書が送られます。お客様が当サイトにおいて登録された個人情報および
発注内容は、サービスに必要な範囲で (株 ) キャッチボールに提供させていただきます。

請求書は、株式会社ネットプロテクションズからご購入の翌月第4営業日に発行されます。
お客様が当店において登録された個人情報および発注内容は、必要な範囲で
(株)ネットプロテクションズに提供させていただきます。

（後払い .com） ※別途決済手数料：下記表参照※別途決済手数料：下記表参照

（FREX B2B決済） ご利用限度額 : 月額 30万円（税込）まで　※個人利用不可


